
巡回ワゴン（上磯線）のお知らせ

バス停や駅から離れた地域と上磯駅前・北斗市役所とを結ぶ巡回ワ
ゴンを運行しています。お買い物や通院などに、ぜひご利用ください。

巡回ワゴン 毎週 月・木曜日運行 乗り降り １回 300円

お問い合わせ ㈱新星ハイヤー（73-2441）、市役所企画課（73-3111 内235～238）

○10月からの変更点
・路線をふたつに分割し、わかりやすくしました。
・「北斗市役所」を通るように路線を延長しました。
・国道や交差点等を除く路線にフリー乗降区間を設定します。

降りる場合……降りたい場所を運転手にお伝えください。
乗る場合 ……ワゴンが見えたら手をあげて運転手に合図してください。

バス停 いき

押上 10:00

大工川会館 10:01

上磯中学校 10:02

中野通会館 10:03

上磯小学校 10:04

かなで～る 10:05

北斗市役所 10:06

北斗消防署 10:08

上磯漁港前 10:09

上磯駅前通 10:11

上磯駅 10:13

上磯駅前 10:16

上磯駅前商店街 10:17

上磯線①

バス停 いき

三好会館 10:30

水無 10:32

桜岱会館 10:34

桜岱神社前 10:35

添山 10:37

高規格道路下 10:38

秋葉神社前 10:40

上磯駅前商店街 10:41

上磯駅前 10:43

上磯駅 10:44

上磯駅前通 10:47

上磯漁港前 10:49

北斗消防署 10:50

北斗市役所 10:52

上磯線②

バス停 かえり

上磯駅前商店街 12:45

上磯駅前 12:46

上磯駅 12:49

上磯駅前通 12:51

上磯漁港前 12:53

北斗消防署 12:54

北斗市役所 12:56

かなで～る 12:57

上磯小学校 12:58

中野通会館 12:59

上磯中学校 13:00

大工川会館 13:01

押上 13:02

上磯線①

バス停 かえり

北斗市役所 13:15

北斗消防署 13:17

上磯漁港前 13:18

上磯駅前通 13:20

上磯駅 13:23

上磯駅前 13:24

上磯駅前商店街 13:26

秋葉神社前 13:27

高規格道路下 13:29

添山 13:30

桜岱神社前 13:32

桜岱会館 13:33

水無 13:35

三好会館 13:37

上磯線②



巡回ワゴン（上磯線） 路線図

※詳しく地図は、ホーム
ページをご覧ください。

国道を除きフリー乗降区間に設定します。
（※交差点等を除く赤い線の部分）

降りる場合……降りたい場所を運転手にお伝えください。
乗る場合 ……ワゴンが見えたら手を上げて運転手に合図

してください。

上磯線①

上磯線②


